
ورزش جهان  چهارشنبه 27 بهمن  1400
 سال بیست و هشتم
 شماره 7851

http:// irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

میرر اسپورت  )انگلیس(
جلد بخش ورزشی روزنامه میرر با 
کاپیتان و  از هری مگوایر  تصویری 
منچستریونایتد  ملی پوش  مدافع 
یا  با عنوان  همراه است و تیتری 
پیشرفت یا اوضاع فرق می کند در کنار 
آن به کار رفته است. مگوایر در یونایتد 
روند خوبی ندارد و رالف رانگنیک 
سرمربی تیم به او هشدار جدی داده 
است. مصدومیت کایران تریپیر مدافع 

نیوکاسل دیگر تیتر این روزنامه است.

اکسپرس اسپورت )انگلیس(
در حالی که تیتر بسیاری از رسانه های 
ورزشی به بازی دیشب پاری سن 
ژرمن و رئال مادرید اختصاص داشت 
روزنامه های انگلیسی به ماجرای 
روزنامه  پرداختند.  مگوایر  هری 
اکسپرس در کنار این موضوع به 
بازگشت کریستین اریکسن به میدان 
در بازی دوستانه برنتفورد و بازی 
کردن یک ساعته او پرداخت. اریکسن 

در این بازی یک پاس گل داد.

گاتزتا  دلو اسپورت )ایتالیا(
روزنامه ایتالیایی گاتزتا جلد خود 
را به حضور تیم های ایتالیایی در 
رقابت های اروپایی و بویژه در لیگ 
قهرمانان اروپا اختصاص داده است. 
اینتر امشب به مصاف لیورپول در 
سن سیرو می رود و یوونتوس خود را 
برای نبرد هفته آینده مقابل ویارئال 
آماده می کند. گاتزتا با تیتر ما اروپایی 
هستیم تصویری از ستاره های دو تیم 

را روی جلد برده است .

 تیم ملی تدارک خوب ببیند
با هر مربی ای موفق می شود

 حامد جیرودی / محسن گروسی یکی از بازیکن سابق تیم ملی 
فوتبال ایران است که این روزها به دور از این رشته روزگار می گذراند. 
او که متولد ۷ آذر ۱۳۴۷ است، در خصوص فعالیت هایش به 
خبرنگار »ایران« گفت: »ما این روزها بیشتر ورزش را تماشا می کنیم 
و دنبال کارهای شخصی خودمان هستیم. من در کار چاپ هستم و 

از این طریق با ورزشکاران و تیم های ورزشی هم در ارتباط هستم.«
او سابقه ۳۲ بازی و ۸ گل ملی نیز در کارنامه دارد ولی خودش 
می گوید 4۲ بازی ملی انجام داده است. گروسی که در پست مهاجم 
بازی می کرد، درباره صعود اخیر تیم ملی به جام جهانی ۲0۲۲ قطر 
چنین نظر داد: »تیم ملی در چند سال اخیر یکی از قدرتمندترین 
تیم های آسیا بوده و اگر غیر از این می شد، باید تعجب می کردیم، 
چرا که بازیکنان بسیار خوبی داریم که در سطح بین المللی بازی 
می کنند و شرایط بسیار مهیا بود تا به همین شکلی که صعود کردیم، 
به جام جهانی راه پیدا کنیم. البته اشتباهاتی نفرات قبلی انجام دادند 
و بازی های تیم ملی در مرحله قبلی مقدماتی به چالش کشیده شده 
بود ولی در ادامه شرایط خوب شد و نتایج بسیار خوبی به دست آمد 
و همه هم خوشحال شدند. من هم به عنوان یک ایرانی و هوادار تیم 
ملی امیدوارم که تدارک خوبی برای تیم ملی مهیا شود تا در جام 

جهانی بتوانیم قدرتمان را به رخ حریفانمان بکشیم.«

گروسی درباره ادامه کار دراگان اسکوچیچ چنین واکنشی داشت: 
»من به این کاری ندارم که چه کسی باشد یا نه. من معتقدم که تیم 
ملی باید تدارک خوبی داشته باشد. اگر این اتفاق بیفتد، با توجه به 

بازیکنان خوبی که داریم، هر مربی که باشد، می تواند موفق باشد.«
ولی عملکرد سرمربی تیم ملی بسیار خوب بوده است. این 
پیشکسوت فوتبال در این باره عنوان کرد: »بله نتایج تیم ملی خوب 
بوده است ولی ما بازی های خوبی را از تیم ملی ندیده ایم. این هم 
البته یک ترفند است و هر مربی برای رسیدن به پیروزی یک راهکاری 
دارد ولی در کل تیم ملی به غیر از چند بازی، زیبا بازی نکرده و بر 
اساس توانایی های بازیکنان نتیجه گرفته که باعث خوشحالی همه 
مردم هم شده است.« گروسی دوران بازیگری اش را از جوانان 
استقلال شروع کرد و برای خدمت سربازی اش به پاس رفت و چند 
سالی در این تیم ماند و گل قهرمانی پاس را در فصل 9۳–۱99۲ جام 
باشگاه های آسیا به ثمر رساند. سپاهان و ذوب آهن از دیگر تیم های 
دوران بازی او بودند و گروسی پس از آن به استقلال برگشت و شهاب 
زنجان هم دیگر تیم او بود و در سال ۸۳ از فوتبال خداحافظی کرد. 
او در خصوص قهرمانی آبی پوشان پایتخت در نیم فصل اول لیگ 
بیست و یکم و ادامه صدرنشینی این تیم گفت: »استقلال شرایط 
بسیار خوبی دارد. امسال یکی از فصل هایی بوده که این تیم توانست 
هم خیلی زود تیمش را جمع و جور کند و هم تمریناتش را به موقع 
آغاز کرد. نتایج هم که بسیار خوب بوده است. کمترین گل خورده 
و بیشترین گل زده را دارد و با امتیازی که دارد در صدر جدول قرار 
گرفته است. امیدوارم تیم در ادامه نیم فصل دوم هم بتواند این 
شرایط را حفظ کند و با کسب امتیازهای لازم بتواند جشن قهرمانی 

بگیرد تا هواداران خوشحال شوند.«

دروازه بانی که از فوتبال لذت برد
محمدرشید مظاهری دروازه بان سابق استقلال که در پایان نیم فصل با 
جدایی از این تیم به سپاهان پیوست، در اولین بازی تیم جدیدش مقابل 
نفت مسجدسلیمان، به صورت فیکس درون دروازه قرار گرفت. او پس 
از این مسابقه در اظهار نظری عنوان کرد: »پس از چند سال از فوتبال 
لذت بردم.« و حالا با این صحبت این سؤال به وجود آمده که آیا او در این 
سال ها که برای فولاد، ذوب آهن، تراکتور و استقلال بازی می کرد، از فوتبال 
لذت نمی برده است؟ البته مظاهری دروازه بان خوبی است که سابقه 
ملی پوشی هم دارد اما او در همین اولین بازی اش که از آن لذت برده، 
نتوانست کلین شیت کند و دروازه اش را بسته نگه دارد. او در نیم فصل 
اول از لیست ۱۸ نفره استقلال هم خارج شده بود و فقط برای تیمش 
آرزوی موفقیت می کرد و حالا باید دید در رقابت با کریستوفر کنت دروازه 

بان اتریشی دیگر سپاهان چه عملکردی خواهد داشت؟

 فوتبالیست خارجی خواننده!
پدیده که همچنان در قعر جدول رده بندی لیگ برتر به سر می برد و 
کاندیدای اصلی سقوط به شمار می رود، در فصل نقل و انتقالات ۲ 
بازیکن آفریقایی اهل کشور سودان جنوبی را به خدمت گرفته تا به 
تقویت خود بپردازد. یکی از این بازیکنان، تیتو اوکلو نام دارد که با 
نام OT9 وارد دنیای موسیقی هم شده و ۲ آهنگ هم منتتشر کرده 
است اما حالا به پدیده آمده تا برای این تیم بازی کند. جالب اینکه 
مشهدی ها قبلًا هم بازیکنی به نام میروسلاو اسلالوف را جذب کرده 
بودند که بیشتر از آنکه فوتبال بازی کند، در کار مدلینگ بود. او 5 بازی 
برای پدیده انجام داد و بعد رفت ولی حالا این باشگاه را به پرداخت ۱۱ 
میلیارد تومان محکوم کرده است و حالا باید دید سودانی ها بخصوص 
اوکلو خواننده چه عملکردی در این تیم خواهند داشت. البته او قرار 
نیست مثل اریک باگناما بازیکن گابنی گل گهر شود چون 5 بازی ملی 

برای سودان جنوبی انجام داده است.

 شاد باش اما شماره یک بمان
علیرضا بیرانوند دروازه بان تیم ملی فوتبال کشورمان یکی از بازیکنان 
ارزشمند چند سال اخیر فوتبال ایران است که با درخشش در 
جام جهانی ۲0۱۸ و گرفتن پنالتی کریستیانو رونالدو، حتی کاندیدای 
کسب عنوان بهترین بازیکن سال فوتبال آسیا هم شد. دروازه بانی 
که اخیراً فیلم سینمایی »بیرو« که درباره زندگی او ساخته شده، در 
جشنواره فجر اکران شد. اما بیرانوند که این فصل در بواویشتا پرتغال 
بازی می کند، به علت مصدومیت هایی که داشت کمی از دوران اوجش 
فاصله گرفته و برای همین در تیم ملی هم امیر عابدزاده جایگزین او 
در ترکیب اصلی شد. بیرو علاوه بر روحیه جنگندگی، یک روحیه شوخ 
و طنز هم دارد و به تازگی استوری منتشر کرده بود که درباره دماغش به 
طرفدارانش توضیح داده بود. ضمن اینکه در یک ویدیویی دیگر هم 
از هم تیمی هایش در بواویشتا می خواست حرکات موزون انجام دهند. 
اینکه بیرو شاد است خیلی خوب است ولی باید تلاش کند همچنان 

مرد شماره یک تیم ملی و باشگاهش باقی بماند.
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تصاویری از سال های دور و نزدیک محسن گروسی، بازیکن سابق تیم ملی

اینیستا: 

ول
ل ق

نق

المپیک زمستانی ۲0۲۲ پکن، با جنجال 
اسکیت باز دختر روس همراه بوده و این 
ماجرا همچنان ادامه دارد. در جدیدترین 
والی یوا  کامیلا  ماجرا،  این  از  مورد 
اسکیت باز ۱5ساله روس ها با حکم دادگاه 
حکمیت در ورزش )CAS( اجازه پیدا کرد 
که به رقابت در بازی های المپیک ۲0۲۲ 
پکن ادامه دهد. به دلیل مثبت شدن تست 
دوپینگ والی یوا در ماه دسامبر سال گذشته 
که با وجود آن کمیته المپیک روسیه به 
او اجازه داد در المپیک زمستانی شرکت 
کند، جنجال بزرگی شکل گرفته و بحث 
احتمال پس گرفته شدن مدال طلای او 
در این رقابت ها هم مطرح شده است. 
داستان اما از این هم فراتر رفت و برای او 
محرومیت موقت در نظر گرفته شد اما 
پس از اعتراض کمیته ملی المپیک روسیه 
 ، )IOC( به کمیته بین المللی المپیک
دادگاه حکمیت ورزش)CAS( و آژانس 

جهانی مبارزه با دوپینگ )WADA( این 
محرومیت لغو شده است و والی یوا می تواند 
در ادامه رقابت های انفرادی شرکت کند. 
طبق اعلام هیأت سه نفره قضات دادگاه 
حکمیت در ورزش، شرایط خاص والی یوا 
دلیل اصلی لغو محرومیت او بوده است 
و اینکه حقایق کافی درباره پرونده اتهام او 
برای دوپینگ وجود ندارد. این درحالی است 
که با توجه به متهم شدن والی یوا به دوپینگ 
– برای استفاده از داروی تریمتازیدین که 
برای درمان ناراحتی های قلبی کاربرد دارد 
 WADA و به عنوان ماده ای ممنوعه از سوی
معرفی شده است – مراسم اهدای مدال 
بخش تیمی رشته اسکیت هنوز برگزار 
نشده است. به این ترتیب والی یوا درحالی 
که هنوز نتوانسته مدال طلای خود را به 
دلیل تردید در مورد دوپینگ دریافت کند، 
 می تواند با همین شرایط در ادامه مسابقات 

شرکت کند!

فیفا بالاخره تکلیف بازی نیمه تمام برزیل 
و آرژانتین در مرحله انتخابی جام جهانی 
۲0۲۲ را مشخص کرد. این بازی در ماه 
سپتامبر سال گذشته میلادی نیمه تمام 
ماند و حالا فیفا با محروم کردن چهار 
بازیکن و جریمه نقدی برای هر دو تیم، 

حکم به تکرار این بازی داده است.
در آن مسابقه و در حالی که تنها دقایقی 
از شروع بازی دو تیم برزیل و آرژانتین 
گذشته بود، پلیس فدرال با همراهی 
وارد  برزیل  بهداشت  وزارت  مأموران 
زمین شده و بازی را متوقف کردند، در 
ادامه نیز بازیکنان آرژانتین تصمیم 
به ترک میدان گرفتند و آن بازی به 
شکل عجیبی لغو شد. علت مداخله 
پلیس برزیل، اطلاعات جعلی بازیکنان 
آرژانتینی شاغل در لیگ برتر انگلیس در 
مورد قوانین مربوط به کرونا و قرنطینه 
عنوان شد و ستاره های آلبی سلسته نیز 

تمایلی به ادامه مسابقه در آن شرایط 
نشان ندادند. امیلیانو مارتینس و امیلیانو 
بوئندیا از استون ویلا و کریستین رومرو 
توسط  تاتنهام  از  لو سلسو  و جیوانی 
مسئولان وزارت  بهداشت برزیل به ارائه 
اطلاعات نادرست و زیر پا گذاشتن قوانین 
متهم شده بودند. حالا رأی فیفا درخصوص 
آن پرونده صادر شده و فدراسیون فوتبال 
برزیل ۴۷۷هزار یورو و فدراسیون فوتبال 
شدند.  جریمه  یورو  ۱90هزار  آرژانتین 
بوئندیا، رومرو و لوسلسو همگی به دلیل 
عدم رعایت پروتکل های کرونا برای دو 
تیم ملی آرژانتین  از همراهی  مسابقه 

همچنین  شدند.  محروم 
این دیدار در تاریخ و 

مکانی که فیفا تعیین 
می کند دوباره 

برگزار خواهد شد.

روزنامه اسپانیایی آس در گزارشی مدعی شد کریستیانو 
رونالدو، ستاره پرتغالی و ۳۷ساله منچستریونایتد، رالف 
رانگنیک را به عنوان یک سرمربی در کلاس جهانی قبول ندارد 
و معتقد است او توانایی تبدیل کردن  منچستریونایتد به تیمی 
در اندازه مدعیانی چون منچسترسیتی یا لیورپول را ندارد. به 
نظر می رسد اظهارات اخیر رالف رانگنیک و تصمیم او مبنی 
بر کنار گذاشتن رونالدو از ترکیب ثابت، باعث عصبانیت بیشتر 

ملی پوش پرتغالی شده است.
مقابل  تساوی  دو  گذشته  هفته  منچستریونایتد  
ساوتهمپتون و برنلی در داخل و خارج از خانه داشت و همین 
موضوع انتقادها از این تیم را زیاد کرد، انتقادی که هم شامل 

سرمربی تیم شد و هم بازیکنان را مورد هدف قرار داد.

رالف رانگنیک چند روز پیش گفت: »مشکل گلزنی 
یونایتد فقط معطوف به کریستیانو رونالدو نیست. البته 
او باید گل های بیشتری به ثمر برساند و این واضح 
است. من فکر می کنم ما به اندازه کافی موقعیت گلزنی 
می سازیم، اما این فقط مشکل رونالدو نیست و همه 
بازیکنان بخش هجومی باید بهتر عمل کنند.« در نتیجه، 
روزنامه آس با اتکا به منابع نزدیک باشگاه نوشته که 
رابطه رونالدو و رانگنیک به هم خورده و شرایط خوبی 
 ESPN بر باشگاه حاکم نیست. همچنین رسانه معروف
اخیراً مدعی شد مشکلات بزرگی در طول جلسات 
تمرینی یونایتد وجود دارد و مسئولیت بیش از حد 
کریس آرماس، مرد شماره دو کادر فنی باعث نارضایتی 

بازیکنان شده است. ستاره های یونایتد معتقدند آرماس 
هرگز در خارج از امریکای شمالی مربیگری نکرده و یک 
دوره مربیگری او در تورنتو اف سی نیز موفقیت آمیز نبوده، 
اما رالف رانگنیک بخش مهمی از تمرینات را به او واگذار 

کرده و این تصمیم اثربخش نبوده است.

دردسر جدید منچستریونایتد

رابطه تیره رونالدو و رانگنیک

می تواند ادامه دهد اما فعلًا مدالش را نمی گیرد!

غیبت ستاره NBA در نبرد آل استار

تکرار بازی، محرومیت بازیکنان و جریمه 2 فدراسیون

فوق ستاره تیم بسکتبال فیلادلفیا  به 
دلیل مصدومیت در بازی آل استار لیگ 
بسکتبال حرفه ای امریکا )NBA( حضور 
نخواهد داشت. طبق اعلام مسئولان تیم 
بسکتبال فیلادلفیا سونی سیکسرز، جیمز 
هاردن، ستاره این تیم به دلیل مصدومیت 
از ناحیه همسترینگ، در بازی آل استار 

۲0۲۲ لیگ NBA حضور نخواهد داشت. 
او همچنین بازی مقابل سلتیکس را نیز از 
دست خواهد داد. طبق اعلام مسئولان تیم 
فیلادلفیا، زمان بازگشت این فوق ستاره به 
مسابقات مشخص نیست و با این اوصاف 
علاقه مندان به بازی آل استار، نمایش این 
بازیکن در جدال فوق ستاره های بسکتبال 

جهان را نخواهند دید. مسابقه آل استار 
NBA هفته آینده دوشنبه شروع خواهد 
شد. جیمز هاردن چند روز گذشته در یک 
نقل و انتقال بزرگ، از تیم بروکلین نتس 
به فیلادلفیا سونی سیکسرز پیوست تا بمب 
 NBA نقل وانتقالات این فصل رقابت های

معرفی شود.

امشب مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با انجام دو بازی 
پیگیری خواهد شد که در مهمترین مسابقه اینتر، قهرمان فصل پیش 
سری آ در سن سیرو میزبان لیورپول است که شش بار قهرمان اروپا 
شده است. دیدار دو تیم در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
برگزار می شود. این پنجمین تقابل لیورپول با اینتر در اروپا است. 
آنها در مرحله نیمه نهایی جام باشگاه های اروپا در فصل 1964-65، 
در مجموع دو دیدار با نتیجه چهار بر سه به اینتر باختند. اینتر در آن 
سال قهرمان اروپا شد. لیورپول 43 سال بعد در مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان فصل 08-2007 اینتر را در مجموع دو دیدار سه 

بر صفر برد.
لیورپول یکی از سه تیم این فصل لیگ قهرمانان بوده که هر شش 
بازی خود در مرحله گروهی را با برد پشت سر گذاشت و با امتیاز 
کامل از گروه خود صعود کرد. اینتر اما در گروهش پس از رئال مادرید 
دوم شد. نرآتزوری برای اولین بار در یک دهه اخیر به دور حذفی 
رسیده است، شاگردان سیمونه اینزاگی در این مرحله کار دشواری 
پیش رو دارند، چرا که باید به مصاف یکی از تیم های مدعی قهرمانی 

این فصل بروند.
تیم اینزاگی در مرحله گروهی 10 امتیاز از شش بازی گرفت که پنج 
امتیاز کمتر از رئال مادرید بود. اینتر برابر رئال مادرید نتوانست امتیاز 
بگیرد و حتی گل بزند.  آنها در دو بازی اخیر خود در سری آ هم پیروز 
نشده  و برابر میلان با نتیجه دو بر یک شکست خوردند و سپس با 
ناپولی به تساوی یک بر یک رسیدند. اینتر به این ترتیب صدر جدول 
را از دست داده، هرچند که یک بازی کمتر از رقیبان انجام داده است.
اینتر می خواهد با کسب یک نتیجه مثبت اوضاع را برگرداند، اما 
نتیجه گرفتن برابر تیم های انگلیسی برای آنها کار دشواری است. 
اینتر از فصل 04-2003 تاکنون، سه بار در مرحله حذفی با تیم های 
انگلیسی بازی کرده که  دو بار حذف شده است. هر سه مصاف هم در 
مرحله یک هشتم نهایی بوده است. آنها در فصل 08-2007 مقابل 
لیورپول و در فصل بعد از آن برابر منچستر یونایتد حذف شدند، اما در 
فصل 10-2009 چلسی را در مرحله یک هشتم نهایی بردند. البته این 
تیم در 30 بازی رسمی اخیر در سن سیرو در تمامی رقابت ها، تنها سه 
شکست داشته است. در دیگر بازی امشب بایرن مونیخ در اتریش به 

مصاف سالزبورگ می رود.

23:30 امشب؛ یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا میان اینتر  و لیورپول  

اینتر به دنبال قدرت نمایی در سن سیرو

ستاره سابق بارسلونا از تمایلش برای بازگشت به این تیم 
حرف زده است. آندرس اینیستا که بین سال های ۲00۲ 
تا ۲0۱۸ جزو ستارگان نسل طلایی بارسا بود  و به این تیم 
برای کسب ۳0 جام مختلف کمک کرد، در گفت وگو با 
روزنامه اسپانیایی »اسپورت« گفت: »بارسلونا خانه من 

است و نمی توانم جایی بهتر از آنجا باشم. در حال حاضر 
دوست دارم بیشتر به بازی کردن فکر کنم. این چیزی 
است که بیشتر مرا مجذوب خودش می کند. زمان برای من 
خیلی سریع می گذرد اما نمی دانم وقتی بازنشسته شوم، 
کجا خواهم رفت. گاهی اوقات این در ذهنم نقش می بندد 
که یا مربی خواهم شد یا مدیر ورزشی. دوست دارم پس از 
 بازنشستگی با فوتبال مرتبط باشم و به نوعی دیگر به بارسا 

کمک کنم«
اینیستا همچنین در خصوص وضعیت فعلی بارسلونا گفت: 
»من هم خواسته ای مشابه همه بارسلونایی ها دارم، اینکه تیم 
خیلی خوب بازی کند، به روزهای اوجش بازگردد و امتیازها 
را از آن خود کند. هر چیزی و روشی البته به زمان نیاز دارد. 
رفته  رفته چیزهای مثبتی پدیدار خواهد شد و نتایج در پی آن 

می آیند. در تیم کنونی نقاط مثبت زیادی وجود دارد و در کنار 
آن تیم پیشرفت خواهد کرد و در موارد خاصی هم شانس 
با آنها یار خواهد بود. ما نمی دانیم که دوره موفق باشگاه 
بارسلونا تکرار خواهد شد یا خیر، اما باید سعی کنیم این 
اتفاق بیفتد و مهمترین چیز این است که بدانیم می خواهیم 

بارسلونا چطور کار کند.«
هافبک تیم ویسل کوبه ژاپن به تمجید از پدری ستاره جوان 
بارسا نیز پرداخت: »پدری فوق العاده با استعداد است. او به 
طور حتم در باشگاه بارسلونا و تیم ملی اسپانیا یک ستاره و 
نقطه اتکا برای دیگران خواهد بود. با او حرف زدم و در مورد 
شرایطی که خودم در بارسا تجربه کردم گفتم، اینکه با دیگران 
مقایسه می شود. او باید خودش باشد و از بازی خودش لذت 

ببرد و به پیشرفتش ادامه دهد.«

جایی بهتر از بارسلونا 
وجود ندارد

فیفا تکلیف بازی نیمه تمام آرژانتین و برزیل را مشخص کردادامه جنجال ورزشکار روس در المپیک زمستانی 2022

 لجبازی جوکوویچ
ادامه دارد

نواک جوکوویچ مرد شماره یک تنیس جهان بالاخره 
سکوت خود را در مورد اتفاقاتی که در استرالیا برای او 
رخ داد شکست و البته بار دیگر بر موضع خود مبنی بر 
نزدن واکسن کرونا تأکید کرد، حتی اگر این موضع گیری 
به قیمت از دست دادن تورنمنت ها و جام های بعدی 
برای او باشد. جوکوویچ می گوید او ضد واکسیناسیون 
نیست اما آماده است مقام های بعدی در تنیس را از 
دست بدهد تا اینکه مجبور به زدن واکسن برای شرکت 
درمسابقات شود.درباره اینکه آیا جوکوویچ واکسن کرونا 
زده، نزده، می خواهد بزند یا اینکه اصلًا اعتقادی به 
آن ندارد، شایعه ها  و جنجال های زیادی وجود 
داشت که آخرین و مهمترینش دیپورت شدن او 
از استرالیا در آستانه اولین گرنداسلم فصل به خاطر 
نزدن واکسن بود. او می توانست واکسن بزند، مثل 
سایر رقبایش در استرالیا بماند و به احتمال بسیار زیاد 
قهرمان تورنمنتی می شد که با 9قهرمانی رکورددار فتح 
آن است. این اتفاق اما رخ نداد و ستاره صرب بعد از 
اینکه از استرالیا بیرون رانده شد، جام را در دستان نادال 
دید تا حالا ستاره اسپانیایی بالاتر از او رکورددار قهرمانی 
در گرنداسلم ها باشد. جوکوویچ که برای اولین بار بعد 

از ماجراهای عجیب استرالیا صحبت کرده، تأکید کرد 
علاقه ای ندارد نامش به جنبش های مبارزه با واکسن 
کرونا پیوند بخورد اما خودش اعتقادی به واکسن ندارد و 
واکسن هم نخواهد زد و این یعنی احتمال محروم شدن 
او از گرنداسلم های بعدی در فرانسه، انگلیس و امریکا، 
البته به شرط اجباری شدن تزریق واکسن کرونا. نوله 
می گوید حاضر است از تمام افتخاراتی که در پیش دارد 
بگذرد اما از موضع خود کوتاه نیاید. ستاره صربستانی در 
این مورد گفت: »این تاوانی است که من با کمال میل 

حاضرم بپردازم. 
خودم در کودکی واکسن زده ام اما همیشه طرفدار 
برخورداری از حق انتخاب برای چیزی که قرار است وارد 
بدن تان شود بوده ام. اصولا تصمیم گیری درباره بدن 

خودم، برای من مهمتر از هر عنوان و مقامی است.
 من می خواهم تا جایی که امکان دارد بدنم را درک 
کنم و براساس شرایطی که دارد برای آن تصمیم بگیرم. 
من هرگز مخالف واکسیناسیون نبوده ام. این را هم درک 
می کنم که در سطح جهانی همه دارند تلاش می کنند تا 
این ویروس را مهار کنند و امیدوارم که هرچه زودتر هم 
این ویروس ریشه کن شود.« جوکوویچ سپس شائبه هایی 

که درباره جعلی بودن نتیجه تست کرونای دومش در 
اواخر ماه دسامبر درست قبل از سفرش به استرالیا وجود 
دارد را کذب دانست. گفته می شود که جوکوویچ یک 
تست جعلی مثبت به مقامات استرالیایی تحویل داده 
تا بتواند از معافیت سفر به این کشور بدون زدن واکسن 
استفاده کند. او گفت: »اینکه به خاطر نزدن واکسن کرونا 
انتقادات زیادی از من می شود را درک می کنم و می فهمم 
که مردم نظرات متفاوتی دارند درباره اینکه من چقدر 
خوش شانس بوده ام یا اینکه چقدر راحت توانسته ام به 
استرالیا بروم... اما اینکه کسی کرونا بگیرد خوش شانسی 
نیست و با آن هم راحت نیست. میلیون  ها نفر از مردم 
در سراسر جهان هنوز دارند با این ویروس دست وپنجه 

نرم می کنند. 
بنابراین، این مسأله برای من خیلی جدی است و 
واقعاً دوست ندارم که کسی فکر کند من چیزی را به نفع 
خودم تغییر داده ام تا یک تست کرونای مثبت داشته 
باشم و به واسطه آن بتوانم به استرالیا بروم. قبول دارم 
که در پر کردن اطلاعات فرم مربوط به گرفتن روادیدم 
اشتباهاتی وجود داشته اما آن اشتباهات به هیچ عنوان 

عمدی نبودند.«

هرگز واکسن کرونا نخواهم زد!


